
IČO :

Názov :

Sídlo :

37865161  

Základ. umelec. škola

Zlaté Moravce

Čís.faktúry

Dodávateľ

01.09.2019

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Platobné poukazy a faktúry

Kniha došlých faktúr
1-Hlavná kniha DF (EUR)

Od 1.8.2019 do 31.8.2019

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu

Vrátené
dod.Splatné

dňa
Dátum

vystavenia

Potvrd.odd.

1.8.2019

72/2019

8238572364

39,98 02.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 02.08.2019 Č.V. 31 R. 4telefon 39,98

0,00

Nie
Slovak Telekom, a.s.

Bajkalská 28

Bratislava-Staré Mesto

8.8.2019 28.8.2019

19.8.2019

31.7.2019

73/2019

396001651

64,96 02.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 02.08.2019 Č.V. 31 R. 5voda 64,96

0,00

Nie
Západosl.vodárenská spol.

Nábr. za hydrocentr. 4

Nitra

8.8.2019 28.8.2019

21.8.2019

4.8.2019

74/2019

7111844795

122,95 02.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 02.08.2019 Č.V. 31 R. 6elektrina 122,95

0,00

Nie
ZSE Energia

Čulenova 6

Bratislava 1

8.8.2019 28.8.2019

19.8.2019

8.8.2019

75/2019

19298

44,00 19.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 19.08.2019 Č.V. 32 R. 1stravovanie 44,00

0,00

Nie
EMINENT spol. s r.o.

Bernolákova 1

Zlaté Moravce

19.8.2019 28.8.2019

18.8.2019

9.7.2019

76/2019

92019

841,00 23.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 23.08.2019 Č.V. 33 R. 2841,00

0,00

Nie
ZŠ Robotnícka

Robotnícka 1

Zlaté Moravce

27.8.2019 28.8.2019

9.8.2019

1.8.2019

77/2019

8629264254

661,00 02.08.2019 VÚB Nitra VRÚ  1633760258/0200 D.V. 02.08.2019 Č.V. 31 R. 3plyn 661,00

0,00

Nie
SPP, a.s.

Mlynské nivy 44

Bratislava-Staré Mesto

5.8.2019 30.8.2019

15.8.2019

1 773,89Celková fakturovaná suma :

Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00

Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 1 773,89

Suma platných faktúr : 1 773,89 Uhradené : 1 773,89

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

0,00

0,00

0,00

0,00
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